
Allmänna leveransvillkor - LAMM OCH FÅR
Djurägarförsäkran
Vid leverans ska alltid djuren åtföljas av ett dokument med följande intyg att djuren:
•	 är födda och uppvuxna i Sverige enligt gällande djurskyddslagstiftning
•	 är rena samt märkta enligt Jordbruksverkets föreskrifter
•	 enligt min bedömning är friska och utan tecken på sjukdom
•	 inte kommer från en besättning spärrad på grund av smitta
•	 inte kommer från en besättning där analysresultat visat på förekomst av sjukdom som kan överföras från 

djur till människa eller förekomst av restsubstanser i kött och mjölk
•	 inte slaktas under karenstid för läkemedelsbehandling
•	 är uppfödda på foder som hanteras enligt gällande bestämmelser
•	 är levererade enligt gällande bestämmelser för dräktiga djur

OBS! Djurägarförsäkran ska undertecknas av djurägaren, familjemedlem eller anställd person av djurägaren vid 
leverans. För att djurägarförsäkran ska vara giltig och godkänd av Livsmedelsverket ska namnförtydligande samt 
roll i företaget också finnas med. 

Anmälan av lamm och får till slakt
Slaktanmälan och justering av slaktanmälan sker i mån av plats och ska göras senast tisdagen före anmäld 
vecka. Anmälan ska göras på huvud- eller undernummer. Finns flera produktionsplatser ska alltid undernummer 
användas. 
Kom ihåg att anmäla eventuella återtag av kött från lamm och får som ”Returlamm” vid slaktanmälan.

Notering
Gällande veckonotering meddelas via www.kls.se.

Märkning
Märkning av lamm och får ska ske enligt Jordbruksverkets föreskrifter. Läs mer på www.jordbruksverket.se, klicka 
vidare på Lantbruksdjur och hästar/Får och getter/Registrering, märkning och journalföring av får och getter. 

Uppdatering av allmänna leveransvillkor 
Allmänna leveransvillkor – LAMM OCH FÅR uppdateras löpande.

Stoppavgift
En stoppavgift uttages med 395 kr per leveransvecka. 
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Lastning och lossning
Vid livdjur- och slaktleveranser skall säljaren/köparen ha förberett en säker lastning och lossning, samt vara 
transportören behjälplig.


